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  Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, że 

dnia 19.04.2016 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: 

dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku – 7 grup. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2013 r., poz. 907           

z późn. zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz 

odpowiedzi: 

Pytanie 1 

Dotyczy grupy nr V. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie błon rtg 

ogólnodiagnostycznych o poniższych parametrach:  

- Gęstość optyczna zadymienia D min. - 0,21,  

- Gęstość optyczna zadymienia D max  - 2,8, 

- Gradient średni - 2,78. 

 

Odpowiedź zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza ww. parametry błon rtg. 

Pytanie 2 

Dotyczy grupy nr V. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu 

dostarczenia przez Wykonawcę kart charakterystyki materiału światłoczułego; w zamian 

Wykonawca może dostarczyć np. 5szt. próbek błon 35x43 do przetestowania przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź zamawiającego:  Zamawiający nie wyraża zgody  na odstąpienie od wymogu 

dostarczenia kart charakterystyki materiału światłoczułego. 

Pytanie 3 

Dotyczy grupy nr V. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie producenta błon 

i odczynników na których Szpital obecnie pracuje. 

Odpowiedź zamawiającego:  Carestream (Kodak). 

Pytanie 3 

Dotyczy grupy nr V. Czy w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę filmów i odczynników 

innych niż obecnie używanych przez Szpital Zamawiający będzie oczekiwał kalibracji sprzętu 

i optymalizacji ciemni ? 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie sprzętu, który Wykonawca będzie 

zobowiązany skalibrować. 



Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający w ww. przypadku będzie oczekiwał kalibracji 

sprzętu i optymalizacji ciemni z osiągnięciem dopuszczonych parametrów i na koszt 

Wykonawcy. 

Ciemnia Optimax firmy Protec 

 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający żąda 

potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma. 
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